Registoada enficha.



Salta, 05 de noviembre de 2004

Expediente Nº 8.017/04

Res. D. Nº 254/04

VISTO:

Que mediante Res. C.D. Nº 240/04 se designó al Mg. Juan Carlos Rodríguez como Profesor Asociado con Dedicación Simple de la asignatura Álgebra, a partir de la fecha de toma de posesión de funciones;

CONSIDERANDO:

Que la Directora del Dpto. de Matemática comunica mediante nota Nº 654-D-04, que el Mg. Juan Carlos Rodríguez asumió dicha funciones a partir del 01/09/04;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

<u>ARTÍCULO 1º</u>: Dejar aclarado que el Mg. Juan Carlos Rodríguez, de acuerdo a lo informado por el Dpto. de Matemática, tomó posesión de funciones en el cargo de Profesor Asociado con Dedicación Simple, el pasado 1ro. de setiembre, en los términos previstos en la Res. Nº 240/04 del Consejo Directivo de esta Facultad.

<u>ARTÍCULO 2º</u>: El desempeño del Mg. Juan Carlos Rodríguez como Profesor Asociado – Dedicación Simple, será atendido con idéntica Partida de la Planta Docente de esta Facultad, cargo creado mediante Resolución CS Nº 362/04.

<u>ARTÍCULO 3º</u>: Hágase saber al Mg. Rodríguez, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

cn

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



HIG. JUAN FRANCISCO RAMOS DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS